2022年２月４日

各 位

会 社 名     株式会社 指月電機製作所

代 表 者 名    代表執行役社長 足達 信章

       （コード番号：6994  東証第２部 ）

問 合 せ 先        常務執行役経理担当 大槻 正教

                                 （TEL 0798－74－5821）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年 11月５日に公表しました通期連結業績予想を下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2021年４月 1 日～2022 年３月 31日）

 （金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,200 850 1,000 650 19円 70銭

今回修正予想（Ｂ） 23,600 1,000 1,250 800 24円 24銭

増減額（Ｂ－Ａ） 400 150 250 150

増減率（％） 1.7 17.6 25.0 23.1
（ご参考）前期実績

（2021年３月期） 21,827 698 1,109 1,158 35円 10銭

２．修正の理由

ｘＥＶ用コンデンサを中心にコンデンサ・モジュール事業の売上高が計画比で好調に推

移したことにより、売上規模増加による固定費の回収が進み、売上高、利益ともに前回予

想値を上回る見込みです。

 （注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があ

ります。

以 上